FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O   Presidente  da  Câmara  de  Vereadores  do  Município  de
Touros/RN, no uso de suas atribuições legais e em conformidade
com a disposição constante no art. 48, inciso XIV, da Lei Orgânica
do  Município,  CONVOCA  os  Senhores  Vereadores  para  uma
SESSÃO EXTRAORDINÁRIA, que realizar-se-á no dia 05 (cinco) de
julho  de  2024,  às  14h:30min,  na  sede  dessa  Edilidade,  para
deliberar sobre a seguinte matéria:
Projeto de Lei nº
Projeto de Lei nº
Sala da Presidência da Câmara de Vereadores de Touros/RN, aos
03 (três) dias do mês de julho de 2024.

José Tiago Santana Neto de Farias
Presidente

Publicado por: José Tiago Santana Neto de Farias
Código Identificador: 41508374

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/07/2024.
EDIÇÃO 1936. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br